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A01 AGUA POTABLE

$9,145,750.001000 SERVICIOS PERSONALES $9,145,750.00 $0.00 $0.00 $2,138,134.11 -$2,138,134.11 $7,007,615.89 $2,138,134.11 $2,138,134.11$0.00 $0.00

$5,933,750.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $5,933,750.00 $0.00 $0.00 $1,560,148.11 -$1,560,148.11 $4,373,601.89 $1,560,148.11 $1,560,148.11$0.00 $0.00

$5,933,750.001130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $5,933,750.00 $0.00 $0.00 $1,560,148.11 -$1,560,148.11 $4,373,601.89 $1,560,148.11 $1,560,148.11$0.00 $0.00

$5,933,750.001131   SUELDOS BASE $5,933,750.00 $0.00 $0.00 $1,560,148.11 -$1,560,148.11 $4,373,601.89 $1,560,148.11 $1,560,148.11$0.00 $0.00

$280,000.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $280,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 -$10,000.00 $270,000.00 $10,000.00 $10,000.00$0.00 $0.00

$280,000.001210   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $280,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 -$10,000.00 $270,000.00 $10,000.00 $10,000.00$0.00 $0.00

$280,000.001211   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $280,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 -$10,000.00 $270,000.00 $10,000.00 $10,000.00$0.00 $0.00

$1,219,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,219,000.00 $0.00 $0.00 $135,863.17 -$135,863.17 $1,083,136.83 $135,863.17 $135,863.17$0.00 $0.00

$56,000.001310   PRIMAS POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS PRESTADOS $56,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $56,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$56,000.001311   PRIMA QUINQUENAL POR AÑOS DE SERVICIO EFECTIVOS PRESTADOS $56,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $56,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,163,000.001320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $1,163,000.00 $0.00 $0.00 $135,863.17 -$135,863.17 $1,027,136.83 $135,863.17 $135,863.17$0.00 $0.00

$283,000.001321   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL $283,000.00 $0.00 $0.00 $135,863.17 -$135,863.17 $147,136.83 $135,863.17 $135,863.17$0.00 $0.00

$880,000.001322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $880,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $880,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,315,000.001400 SEGURIDAD SOCIAL $1,315,000.00 $0.00 $0.00 $317,921.33 -$317,921.33 $997,078.67 $317,921.33 $317,921.33$0.00 $0.00

$795,000.001410   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $795,000.00 $0.00 $0.00 $209,972.16 -$209,972.16 $585,027.84 $209,972.16 $209,972.16$0.00 $0.00

$795,000.001412   APORTACIONES AL IMSS $795,000.00 $0.00 $0.00 $209,972.16 -$209,972.16 $585,027.84 $209,972.16 $209,972.16$0.00 $0.00

$505,000.001430   APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO $505,000.00 $0.00 $0.00 $107,949.17 -$107,949.17 $397,050.83 $107,949.17 $107,949.17$0.00 $0.00

$505,000.001432   CUOTAS AL RCV $505,000.00 $0.00 $0.00 $107,949.17 -$107,949.17 $397,050.83 $107,949.17 $107,949.17$0.00 $0.00

$15,000.001440   APORTACIONES PARA SEGUROS $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$15,000.001441   CUOTAS PARA EL SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL CIVIL $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$348,000.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $348,000.00 $0.00 $0.00 $103,200.00 -$103,200.00 $244,800.00 $103,200.00 $103,200.00$0.00 $0.00

$348,000.001590   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $348,000.00 $0.00 $0.00 $103,200.00 -$103,200.00 $244,800.00 $103,200.00 $103,200.00$0.00 $0.00

$348,000.001596   BONO DE DESPENSA $348,000.00 $0.00 $0.00 $103,200.00 -$103,200.00 $244,800.00 $103,200.00 $103,200.00$0.00 $0.00

$50,000.001700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $50,000.00 $0.00 $0.00 $11,001.50 -$11,001.50 $38,998.50 $11,001.50 $11,001.50$0.00 $0.00

$50,000.001710   ESTÍMULOS $50,000.00 $0.00 $0.00 $11,001.50 -$11,001.50 $38,998.50 $11,001.50 $11,001.50$0.00 $0.00

$50,000.001711   ESTÍMULOS POR PRODUCTIVIDAD Y EFICIENCIA $50,000.00 $0.00 $0.00 $11,001.50 -$11,001.50 $38,998.50 $11,001.50 $11,001.50$0.00 $0.00

$1,630,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,630,000.00 $474,881.59 $896,903.54 $474,881.59 $0.00 $1,155,118.41 $506,497.13 $490,689.36$0.00 -$15,807.77

$108,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $108,000.00 $25,011.92 $75,664.18 $25,011.92 $0.00 $82,988.08 $25,011.92 $25,011.92$0.00 $0.00

$60,000.002110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $60,000.00 $12,547.37 $47,452.63 $12,547.37 $0.00 $47,452.63 $12,547.37 $12,547.37$0.00 $0.00
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$60,000.002111   PAPELERÍA DE OFICINA $60,000.00 $12,547.37 $47,452.63 $12,547.37 $0.00 $47,452.63 $12,547.37 $12,547.37$0.00 $0.00

$18,000.002120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $18,000.00 $5,027.78 $8,197.20 $5,027.78 $0.00 $12,972.22 $5,027.78 $5,027.78$0.00 $0.00

$18,000.002121   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $18,000.00 $5,027.78 $8,197.20 $5,027.78 $0.00 $12,972.22 $5,027.78 $5,027.78$0.00 $0.00

$20,000.002150   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $20,000.00 $3,780.00 $16,220.00 $3,780.00 $0.00 $16,220.00 $3,780.00 $3,780.00$0.00 $0.00

$20,000.002151   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $20,000.00 $3,780.00 $16,220.00 $3,780.00 $0.00 $16,220.00 $3,780.00 $3,780.00$0.00 $0.00

$10,000.002160   MATERIAL DE LIMPIEZA $10,000.00 $3,656.77 $3,794.35 $3,656.77 $0.00 $6,343.23 $3,656.77 $3,656.77$0.00 $0.00

$10,000.002161   MATERIAL DE LIMPIEZA DE OFICINA $10,000.00 $3,656.77 $3,794.35 $3,656.77 $0.00 $6,343.23 $3,656.77 $3,656.77$0.00 $0.00

$35,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $35,000.00 $4,045.51 $23,146.76 $4,045.51 $0.00 $30,954.49 $4,045.51 $4,045.51$0.00 $0.00

$35,000.002210   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $35,000.00 $4,045.51 $23,146.76 $4,045.51 $0.00 $30,954.49 $4,045.51 $4,045.51$0.00 $0.00

$35,000.002212   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL QUE REALIZA LABORES EN CAMPO O DE SUPERVISIÓN$35,000.00 $4,045.51 $23,146.76 $4,045.51 $0.00 $30,954.49 $4,045.51 $4,045.51$0.00 $0.00

$30,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $75,000.00 $36,158.65 $33,151.69 $36,158.65 $0.00 $38,841.35 $36,158.65 $36,158.65$45,000.00 $0.00

$25,000.002420   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $25,000.00 $5,646.55 $13,663.79 $5,646.55 $0.00 $19,353.45 $5,646.55 $5,646.55$0.00 $0.00

$25,000.002421   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $25,000.00 $5,646.55 $13,663.79 $5,646.55 $0.00 $19,353.45 $5,646.55 $5,646.55$0.00 $0.00

$5,000.002490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $50,000.00 $30,512.10 $19,487.90 $30,512.10 $0.00 $19,487.90 $30,512.10 $30,512.10$45,000.00 $0.00

$5,000.002491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $50,000.00 $30,512.10 $19,487.90 $30,512.10 $0.00 $19,487.90 $30,512.10 $30,512.10$45,000.00 $0.00

$60,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $60,000.00 $6,367.50 $46,025.00 $6,367.50 $0.00 $53,632.50 $6,367.50 $6,367.50$0.00 $0.00

$60,000.002510   PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS $60,000.00 $6,367.50 $46,025.00 $6,367.50 $0.00 $53,632.50 $6,367.50 $6,367.50$0.00 $0.00

$60,000.002511   SUSTANCIAS QUÍMICAS $60,000.00 $6,367.50 $46,025.00 $6,367.50 $0.00 $53,632.50 $6,367.50 $6,367.50$0.00 $0.00

$390,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $390,000.00 $113,150.24 $275,876.48 $113,150.24 $0.00 $276,849.76 $113,150.24 $113,150.24$0.00 $0.00

$390,000.002610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $390,000.00 $113,150.24 $275,876.48 $113,150.24 $0.00 $276,849.76 $113,150.24 $113,150.24$0.00 $0.00

$390,000.002611   GASOLINA $390,000.00 $113,150.24 $275,876.48 $113,150.24 $0.00 $276,849.76 $113,150.24 $113,150.24$0.00 $0.00

$46,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $46,000.00 $0.00 $23,240.00 $0.00 $0.00 $46,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$40,000.002710   VESTUARIO Y UNIFORMES $40,000.00 $0.00 $17,240.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$40,000.002711   VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS $40,000.00 $0.00 $17,240.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,000.002720   PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,000.002721   PRENDAS DE PROTECCIÓN PERSONAL $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$961,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $916,000.00 $290,147.77 $419,799.43 $290,147.77 $0.00 $625,852.23 $321,763.31 $305,955.54-$45,000.00 -$15,807.77

$900,000.002910   HERRAMIENTAS MENORES $855,000.00 $274,919.15 $376,609.95 $274,919.15 $0.00 $580,080.85 $306,534.69 $290,726.92-$45,000.00 -$15,807.77

$900,000.002911   REFACCIONES  ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS $855,000.00 $274,919.15 $376,609.95 $274,919.15 $0.00 $580,080.85 $306,534.69 $290,726.92-$45,000.00 -$15,807.77

$60,000.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $60,000.00 $15,228.62 $42,189.48 $15,228.62 $0.00 $44,771.38 $15,228.62 $15,228.62$0.00 $0.00

$60,000.002961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $60,000.00 $15,228.62 $42,189.48 $15,228.62 $0.00 $44,771.38 $15,228.62 $15,228.62$0.00 $0.00
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$1,000.002990   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS BIENES MUEBLES $1,000.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,000.002991   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS BIENES MUEBLES $1,000.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,081,828.003000 SERVICIOS GENERALES $11,627,275.00 $3,826,729.10 $5,838,281.78 $3,826,729.10 $0.00 $7,800,545.90 $3,826,729.10 $3,826,729.10$1,545,447.00 $0.00

$7,196,528.003100 SERVICIOS BÁSICOS $7,196,528.00 $1,663,151.40 $4,089,990.96 $1,663,151.40 $0.00 $5,533,376.60 $1,663,151.40 $1,663,151.40$0.00 $0.00

$7,138,528.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA $7,138,528.00 $1,652,638.78 $4,055,735.76 $1,652,638.78 $0.00 $5,485,889.22 $1,652,638.78 $1,652,638.78$0.00 $0.00

$7,138,528.003111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $7,138,528.00 $1,652,638.78 $4,055,735.76 $1,652,638.78 $0.00 $5,485,889.22 $1,652,638.78 $1,652,638.78$0.00 $0.00

$14,000.003140   TELEFONÍA TRADICIONAL $14,000.00 $2,350.86 $8,682.74 $2,350.86 $0.00 $11,649.14 $2,350.86 $2,350.86$0.00 $0.00

$14,000.003141   SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL $14,000.00 $2,350.86 $8,682.74 $2,350.86 $0.00 $11,649.14 $2,350.86 $2,350.86$0.00 $0.00

$33,000.003150   TELEFONÍA CELULAR $33,000.00 $7,363.76 $15,370.46 $7,363.76 $0.00 $25,636.24 $7,363.76 $7,363.76$0.00 $0.00

$33,000.003151   SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR $33,000.00 $7,363.76 $15,370.46 $7,363.76 $0.00 $25,636.24 $7,363.76 $7,363.76$0.00 $0.00

$11,000.003170   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $11,000.00 $798.00 $10,202.00 $798.00 $0.00 $10,202.00 $798.00 $798.00$0.00 $0.00

$11,000.003171   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $11,000.00 $798.00 $10,202.00 $798.00 $0.00 $10,202.00 $798.00 $798.00$0.00 $0.00

$20,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $50,000.00 $41,875.00 $8,125.00 $41,875.00 $0.00 $8,125.00 $41,875.00 $41,875.00$30,000.00 $0.00

$20,000.003260   ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $20,000.00 $17,200.00 $2,800.00 $17,200.00 $0.00 $2,800.00 $17,200.00 $17,200.00$0.00 $0.00

$20,000.003261   ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO $20,000.00 $17,200.00 $2,800.00 $17,200.00 $0.00 $2,800.00 $17,200.00 $17,200.00$0.00 $0.00

$0.003270   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $30,000.00 $24,675.00 $5,325.00 $24,675.00 $0.00 $5,325.00 $24,675.00 $24,675.00$30,000.00 $0.00

$0.003271   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $30,000.00 $24,675.00 $5,325.00 $24,675.00 $0.00 $5,325.00 $24,675.00 $24,675.00$30,000.00 $0.00

$150,800.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $150,800.00 $40,474.05 $74,981.00 $40,474.05 $0.00 $110,325.95 $40,474.05 $40,474.05$0.00 $0.00

$10,800.003330   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$10,800.00 $2,293.98 $6,212.05 $2,293.98 $0.00 $8,506.02 $2,293.98 $2,293.98$0.00 $0.00

$10,800.003331   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $10,800.00 $2,293.98 $6,212.05 $2,293.98 $0.00 $8,506.02 $2,293.98 $2,293.98$0.00 $0.00

$40,000.003360   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $40,000.00 $0.00 $25,090.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$40,000.003361   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $40,000.00 $0.00 $25,090.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$100,000.003390   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES $100,000.00 $38,180.07 $43,678.95 $38,180.07 $0.00 $61,819.93 $38,180.07 $38,180.07$0.00 $0.00

$100,000.003392   SERVICIOS RELACIONADOS CON CERTIFICACIÓN DE PROCESOS $100,000.00 $38,180.07 $43,678.95 $38,180.07 $0.00 $61,819.93 $38,180.07 $38,180.07$0.00 $0.00

$20,500.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $20,500.00 $15,172.57 $2,593.43 $15,172.57 $0.00 $5,327.43 $15,172.57 $15,172.57$0.00 $0.00

$8,000.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $8,000.00 $5,150.15 $115.85 $5,150.15 $0.00 $2,849.85 $5,150.15 $5,150.15$0.00 $0.00

$8,000.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $8,000.00 $5,150.15 $115.85 $5,150.15 $0.00 $2,849.85 $5,150.15 $5,150.15$0.00 $0.00

$12,500.003450   SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES $12,500.00 $10,022.42 $2,477.58 $10,022.42 $0.00 $2,477.58 $10,022.42 $10,022.42$0.00 $0.00

$12,500.003451   SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES $12,500.00 $10,022.42 $2,477.58 $10,022.42 $0.00 $2,477.58 $10,022.42 $10,022.42$0.00 $0.00

$311,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $281,000.00 $104,015.79 $167,933.21 $104,015.79 $0.00 $176,984.21 $104,015.79 $104,015.79-$30,000.00 $0.00

$6,000.003530   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$6,000.003531   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$55,000.003550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $55,000.00 $6,948.79 $39,470.21 $6,948.79 $0.00 $48,051.21 $6,948.79 $6,948.79$0.00 $0.00

$55,000.003551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES    $55,000.00 $6,948.79 $39,470.21 $6,948.79 $0.00 $48,051.21 $6,948.79 $6,948.79$0.00 $0.00

$250,000.003570   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA$220,000.00 $97,067.00 $122,463.00 $97,067.00 $0.00 $122,933.00 $97,067.00 $97,067.00-$30,000.00 $0.00

$250,000.003571   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO $220,000.00 $97,067.00 $122,463.00 $97,067.00 $0.00 $122,933.00 $97,067.00 $97,067.00-$30,000.00 $0.00

$15,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $10,000.00 $2,662.35 $6,755.10 $2,662.35 $0.00 $7,337.65 $2,662.35 $2,662.35-$5,000.00 $0.00

$15,000.003750   VIÁTICOS EN EL PAÍS $10,000.00 $2,662.35 $6,755.10 $2,662.35 $0.00 $7,337.65 $2,662.35 $2,662.35-$5,000.00 $0.00

$10,000.003751   VIÁTICOS ESTATALES $5,000.00 $2,662.35 $1,755.10 $2,662.35 $0.00 $2,337.65 $2,662.35 $2,662.35-$5,000.00 $0.00

$5,000.003752   VIÁTICOS NACIONALES $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $10,000.00 $6,732.98 $262.90 $6,732.98 $0.00 $3,267.02 $6,732.98 $6,732.98$5,000.00 $0.00

$5,000.003820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $10,000.00 $6,732.98 $262.90 $6,732.98 $0.00 $3,267.02 $6,732.98 $6,732.98$5,000.00 $0.00

$5,000.003821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $10,000.00 $6,732.98 $262.90 $6,732.98 $0.00 $3,267.02 $6,732.98 $6,732.98$5,000.00 $0.00

$2,363,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $3,908,447.00 $1,952,644.96 $1,487,640.18 $1,952,644.96 $0.00 $1,955,802.04 $1,952,644.96 $1,952,644.96$1,545,447.00 $0.00

$295,000.003920   IMPUESTOS Y DERECHOS $295,000.00 $208,848.90 $16,657.10 $208,848.90 $0.00 $86,151.10 $208,848.90 $208,848.90$0.00 $0.00

$290,000.003922   DERECHOS POR EXTRACCIÓN Y DESCARGAS $290,000.00 $206,781.00 $13,725.00 $206,781.00 $0.00 $83,219.00 $206,781.00 $206,781.00$0.00 $0.00

$5,000.003923   OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS $5,000.00 $2,067.90 $2,932.10 $2,067.90 $0.00 $2,932.10 $2,067.90 $2,067.90$0.00 $0.00

$550,000.003950   PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES $2,095,447.00 $1,531,974.26 $541,501.74 $1,531,974.26 $0.00 $563,472.74 $1,531,974.26 $1,531,974.26$1,545,447.00 $0.00

$550,000.003951   PENAS,  MULTAS,  ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES $2,095,447.00 $1,531,974.26 $541,501.74 $1,531,974.26 $0.00 $563,472.74 $1,531,974.26 $1,531,974.26$1,545,447.00 $0.00

$1,518,000.003980   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $1,518,000.00 $211,821.80 $929,481.34 $211,821.80 $0.00 $1,306,178.20 $211,821.80 $211,821.80$0.00 $0.00

$1,500,000.003981   IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $1,500,000.00 $208,619.80 $922,256.34 $208,619.80 $0.00 $1,291,380.20 $208,619.80 $208,619.80$0.00 $0.00

$18,000.003982   IMPUESTO PARA LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE ZACATECAS $18,000.00 $3,202.00 $7,225.00 $3,202.00 $0.00 $14,798.00 $3,202.00 $3,202.00$0.00 $0.00

$140,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $140,000.00 $32,898.51 $77,236.27 $32,898.51 $0.00 $107,101.49 $32,898.51 $32,898.51$0.00 $0.00

$140,000.004300 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $140,000.00 $32,898.51 $77,236.27 $32,898.51 $0.00 $107,101.49 $32,898.51 $32,898.51$0.00 $0.00

$140,000.004390   OTROS SUBSIDIOS $140,000.00 $32,898.51 $77,236.27 $32,898.51 $0.00 $107,101.49 $32,898.51 $32,898.51$0.00 $0.00

$140,000.004391   SUBSIDIO EN EL COBRO DE AGUA POTABLE $140,000.00 $32,898.51 $77,236.27 $32,898.51 $0.00 $107,101.49 $32,898.51 $32,898.51$0.00 $0.00

$1,243,159.875000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,243,159.87 $43,375.84 $1,199,784.03 $43,375.84 $0.00 $1,199,784.03 $43,375.84 $43,375.84$0.00 $0.00

$107,352.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $107,352.00 $36,375.84 $70,976.16 $36,375.84 $0.00 $70,976.16 $36,375.84 $36,375.84$0.00 $0.00

$15,000.005110   MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$15,000.005111   MOBILIARIO $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$92,352.005150   EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $92,352.00 $36,375.84 $55,976.16 $36,375.84 $0.00 $55,976.16 $36,375.84 $36,375.84$0.00 $0.00

$92,352.005151   BIENES INFORMÁTICOS $92,352.00 $36,375.84 $55,976.16 $36,375.84 $0.00 $55,976.16 $36,375.84 $36,375.84$0.00 $0.00
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$1,135,807.875600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $1,135,807.87 $7,000.00 $1,128,807.87 $7,000.00 $0.00 $1,128,807.87 $7,000.00 $7,000.00$0.00 $0.00

$1,100,807.875630   MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN $1,100,807.87 $0.00 $1,100,807.87 $0.00 $0.00 $1,100,807.87 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,100,807.875631   MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN $1,100,807.87 $0.00 $1,100,807.87 $0.00 $0.00 $1,100,807.87 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$35,000.005670   HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA $35,000.00 $7,000.00 $28,000.00 $7,000.00 $0.00 $28,000.00 $7,000.00 $7,000.00$0.00 $0.00

$35,000.005671   HERRAMIENTAS $35,000.00 $7,000.00 $28,000.00 $7,000.00 $0.00 $28,000.00 $7,000.00 $7,000.00$0.00 $0.00

$22,240,737.87  AGUA POTABLE $23,786,184.87 $4,377,885.04 $8,012,205.62 $6,516,019.15 -$2,138,134.11 $17,270,165.72 $6,547,634.69 $6,531,826.92$1,545,447.00 -$15,807.77

$22,240,737.87  Total Final $23,786,184.87 $4,377,885.04 $8,012,205.62 $6,516,019.15 -$2,138,134.11 $17,270,165.72 $6,547,634.69 $6,531,826.92$1,545,447.00 -$15,807.77
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